
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: comité evaluador de las propuestas presentadas por los postulantes al Premio a las
publicaciones en 
revistas científicas para la convocatoria 2021

 
VISTO:

Que el Premio a las publicaciones en revistas científicas -aprobado por Resolución Decanal N°
177/2017- establece la conformación de un comité para la evaluación de las propuestas
presentadas por los postulantes.

Y CONSIDERANDO:

El pedido realizado por la Prosecretaria de Ciencia y Tecnología, Dra. María José Buteler, en un
todo de acuerdo con el Reglamento del Premio a las publicaciones en revistas científicas

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1º.- Designar a la Mgtr. Sandra Gisella Martín, la Mgtr. Angélica Gaido y el Mgtr.
Guillermo A. Badenes como integrantes titulares del comité evaluador de las propuestas
presentadas por los postulantes al Premio a las publicaciones en revistas científicas para la
convocatoria 2021.

Art. 2º.- Notifíquese y de forma.

 




	numero_documento: RD-2021-217-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 5 de Marzo de 2021
		2021-03-05T10:30:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-05T12:27:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-05T12:26:24-0300
	GDE UNC




